

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *21/11* 2020

Dodavatel

Erwin Food
dirizér HRAPKO

Věc: Objednávka č. *99*...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. TRCHY

Číslo příjemky 2000118

Datum příjmu : 19.11.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	27,04 kg	94,30	2549,87
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	16,38 kg	113,85	1864,87
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	18,00 kg	119,60	2152,80
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
02-9374	KVETAK NA POLEVKU	4,00 ks	69,00	276,00

Počet položek:

5

Cena celkem: 7430,04

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{12/11}....2020

Dodavatel

*Ernu Food
petra.klaclova@erenu.cz*

Věc: Objednávka č. ¹⁰⁰...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová/
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Číslo příjemky 2000112

Datum příjmu : 10.11.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	54,74	547,40
71-9311	RAJSKY PROTLAK 1/1	8,00 ks	24,04	192,28
71-9218	STERIL.HRASEK 420g	6,00 ks	49,68	298,08
57-7850	OCET	12,00 ks	8,40	100,74
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	18,06	361,10
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,90	238,05
51-0625	MOUKA HRUBA	20,00 kg	11,90	238,05
87-0910	SUL	36,00 kg	5,29	190,44
56-0220	OLEJ 1l	15,00 ks	34,39	515,78
57-6810	DROZDI	2,00 kg	22,08	44,16
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	24,00 lt	16,68	400,20
71-8745	KOMPOT BROSKVE	3,00 ks	401,24	1203,71
82-0003	DRUBEZI STAVA	3,00 ks	240,35	721,05
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	2,00 ks	504,74	1009,47
71-8741	KOMPOT HRUSKY	3,00 ks	343,74	1031,21
72-0915	TE KOLINKA	20,00 kg	61,85	1236,93
51-0740	RYZE	60,00 kg	50,37	3022,20
85-8376	SLEPICI BUJON	6,00 kg	340,40	2042,40
86-0792	ZELENINOVY BUJON	6,00 ks	332,35	1994,10
Počet položek:	19		Cena celkem:	15387,35

* uchem 1037,76 → dodací list

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{24/}....2020

Dodavatel

*Erna Food
příloha číslo 9*

Věc: Objednávka č. ¹⁰⁴...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA

Číslo příjemky 2000120

Datum příjmu : 24.11.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	54,74	547,40
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,90	238,05
71-9454	KOMPOT HROZNOVE VINO	4,00 ks	143,64	574,54
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	36,00 lt	16,67	600,30
56-0255	CERES 500g	10,00 kg	116,84	1168,40
72-0001	ZAVARKA /sýrové,krupicové knedl.	4,00 ks	166,75	667,00
72-0002	FRIDATOVE NUDLE	3,00 kg	87,29	261,86
72-0920	TE SPAGETY NUDLE	2,00 kg	87,92	175,84
54-6247	PUDINK VANILKOVY	3,00 ks	74,75	224,25
51-0745	RYZE JASMINOVA	30,00 kg	68,77	2063,10
51-0671	KROUPY	4,00 kg	67,85	271,40
58-0749	CESNEK 0.9kg	5,00 ks	118,45	592,25
58-0750	CESNEKOVE PLATKY 0.9kg	5,00 ks	120,75	603,74

Počet položek: 13

Cena celkem: 7988,13

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{19/11}2020

Dodavatel

Ernu Food
Michal HRAPKO

Věc: Objednávka č. ¹⁰⁵/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. MICHAL TRMAY

Číslo příjemky 2000121

Datum příjmu : 24.11.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-8811	BRAMBOROVE TESTO <KOPIE>	4,00 ks	448,50	1794,00
64-6545	VEPROVA KYTA B.K.	17,88 kg	100,05	1788,89
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	13,02 kg	113,85	1482,33
64-7001	UZENA PLEC B.K.	6,39 kg	121,90	778,94
64-6202	VEPROVA JATRA	20,00 kg	33,35	667,00
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	2,00 ks	132,25	264,50
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	37,72	377,20
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	8,00 ks	129,38	1035,00
64-7431	KLOBASY	5,60 kg	138,00	772,80
Počet položek:	9		Cena celkem:	8960,66